

Jysk Pejsecenter ApS
Jens Grøns Vej 23, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 68 29 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Erik Damgaard Dyrvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Pejsecenter ApS
Jens Grøns Vej 23
7100 Vejle

Telefon: 75722693
Hjemmeside: <https://jyskpejsecenter.dk/>

CVR-nr.: 39 68 29 66
Stiftet: 27. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Erik Damgaard Dyrvig, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af brændeovne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.483.817 kr. mod 1.852.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627.564 kr. mod 205.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.483.817	1.852.623
2 Personaleomkostninger	-1.561.524	-1.475.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.687	-101.166
Driftsresultat	815.606	275.653
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-10.939	-12.330
Resultat før skat	804.667	263.338
Skat af årets resultat	-177.103	-58.059
Årets resultat	627.564	205.279
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	513.164	92.279
Disponeret i alt	627.564	205.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	42.000	56.000
Goodwill	107.144	142.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	149.144	198.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.355	129.828
Materielle anlægsaktiver i alt	108.355	129.828
Anlægsaktiver i alt	257.499	328.686
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.941.960	1.460.164
Varebeholdninger i alt	1.941.960	1.460.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.164	112.066
Andre tilgodehavender	330.105	77.000
Periodeafgrænsningsposter	66.700	48.700
Tilgodehavender i alt	464.969	237.766
Likvide beholdninger	367.504	470.246
Omsætningsaktiver i alt	2.774.433	2.168.176
Aktiver i alt	3.031.932	2.496.862

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.567.943	1.054.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.732.343	1.217.779
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.400	60.471
Hensatte forpligtelser i alt	52.400	60.471
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	96.774	97.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.755	319.821
Selskabsskat	85.174	7.260
Anden gæld	892.803	793.891
Periodeafgrænsningsposter	19.683	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.189	1.218.612
 Gældsforpligtelser i alt	1.247.189	1.218.612
 Passiver i alt	3.031.932	2.496.862

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	962.500	0	1.012.500
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>92.279</u>	<u>113.000</u>	<u>205.279</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.054.779	113.000	1.217.779
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>513.164</u>	<u>114.400</u>	<u>627.564</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.567.943</u>	<u>114.400</u>	<u>1.732.343</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
COVID19 lønkomensation	0	124.312
	0	124.312
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	124.312
Resultat af særlige poster netto	0	124.312

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.438.362	1.361.709
Pensioner	93.735	93.735
Andre omkostninger til social sikring	12.780	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	16.647	10.136
	1.561.524	1.475.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

	31/12 2021	31/12 2020
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	96.774	97.640
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.774	-97.640
Anden gæld i alt	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.942 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	149 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. anvisningsforpligtelse på i alt 75 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dette medfører en samlet forpligtelse på i alt 242 t.kr.